АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022                                г. Енисейск                                 № 986-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 03.02.2022 № 79-п «О согласовании вывода из эксплуатации очистных сооружений АО «Красноярскнефтепродукт», расположенных на территории филиала «Северный» по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Новая, 2»
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 22 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании уведомления Акционерного общества «Красноярскнефтепродукт» от 21.05.2021                   № 001/2881, решения Арбитражного суда Красноярского края от 10.08.2022 по делу № А-33-10323/2022, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести в постановление администрации Енисейского района от 03.02.2022 № 79-п «О согласовании вывода из эксплуатации очистных сооружений АО «Красноярскнефтепродукт», расположенных на территории филиала «Северный» по адресу: Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Новая, 2» (далее - Постановление) следующее изменения:

- в пункте 1 Постановления после слов «ул. Новая, 2» дополнить словами «с 25.05.2024 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района
                             А.В. Кулешов
PAGE